



Zielona Góra, dnia 05.10.2018 r.

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych oraz zmianie terminu składania ofert

Zamawiający niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: TZ.221.46.2018 – prowadzonym w trybie konkursu pisemnych ofert cenowych na **Zakup foteli do podawania chemioterapii – 10szt.** wniesiono następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotele do chemioterapii były w segmencie oparcia pleców wyposażone w kosz na podstawowe rzeczy pacjenta?

Takie rozwiązanie w proponowanych fotelach jest bardzo praktyczne, ponieważ nie jest konieczna szafka na rzeczy pacjenta i nie jest wymagane dodatkowe miejsce, a pacjent ma możliwość odłożenia swoich rzeczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania foteli do chemioterapii, które posiadają elektryczną regulację podparcia nóg w zakresie 0- -30?

Zakres regulacji podparcia nóg w fotelach, które chcemy zaoferować jest większy niż wymagany przez Zamawiającego, przez co będzie bardziej komfortowy dla pacjentów, ponieważ łatwiej będzie wejść i zejść z fotela, kiedy segment podparcia nóg jest bardziej pochylony. Ograniczy to również pracę personelu medycznego, który nie będzie musiał każdemu pacjentowi pomagać we wchodzeniu i schodzeniu z fotela.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania foteli do chemioterapii, które posiadają zakres regulacji wysokości 530 do 970mm?



W proponowanych przez nas fotelach zakres regulacji fotela jest dostosowany, tak, aby pacjentom było łatwiej wejść na fotel, oraz w razie konieczności pacjenta będzie można podnieść na fotelu wysoko, więc nie będzie konieczności pochylania się nad leżącym na fotelu pacjentem.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie stawia wymagań dotyczących zakresów wysokości fotela, tym samym dopuszcza zaoferowane rozwiązanie. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane fotele do chemioterapii posiadały dźwignię do regulacji podnóżka za pomocą sprężyny gazowej, umieszczoną w segmencie siedziska, tak aby pacjent samodzielnie mógł zmieniać pozycje podnóżka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaproszenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają kąt nachylenia oparcia pleców w zakresie -18° do $+75^{\circ}$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaproszenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają kąt nachylenia siedziska do 30° ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaproszenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które ważą 110 kg?



Fotele, które chcielibyśmy zaoferować są cięższe od wymaganych przez Zamawiającego, jednak w żaden sposób nie plynie to na komfort pacjentów, personelu medycznego, ale również poprawi bezpieczeństwo, ponieważ będzie on bardziej stabilny przy wsiadaniu i zsiadaniu z i na fotel.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści fotele do chemioterapii, które nie posiadają możliwości szybkiego i łatwego demontażu tapicerki?

Fotele, które chcielibyśmy zaoferować posiadają tapicerkę, która jest zamocowana na stałe, jednak fotel posiada osłony z tworzywa w segmencie pleców, podnóżka, siedziska, podłokietników, które ułatwiają dezynfekcję, ale również są bardzo estetyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii o całkowitej długości 2160 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa całkowitej długości fotela. Wymagania zostały zawarte w formularzu cenowo-technicznym.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem wynoszącym 180kg?

Oferowane w naszych fotelach dopuszczalne obciążenie na poziomie 180 kg i tak wydaje się być na wyrost, mimo tego, że jest mniejsze od wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ osoby przyjmujące chemię z reguły są wątłej postawy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zwraca uwagę, że dokonał zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych w zakresie innym niż proponowane przez Wykonawcę. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.



Pytanie nr 11

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 13 Oddzielnie mocowane kółka o średnicy 7,5 – 10 cm z możliwością blokady

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaproszenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 12

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 17 Kąt nachylenia oparcia od -7° do 75°

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 13

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 17 Kąt nachylenia oparcia od -15° do 75°

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaproszenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 14

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 18 Kąt nachylenia siedziska do 7°

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 15

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 18 Kąt nachylenia siedziska do 15°



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 16

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 19 Kąt nachylenia podudzia do -28°

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 Zaprośzenia do składania ofert cenowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest w sposób jednoznaczny wskazać rodzaj oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 17

W nawiązaniu do powyższego postępowania prosimy o dopuszczenie foteli o parametrach jak niżej:

Ad. 19 Kąt nachylenia podudzia do -35°

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 18

Prosimy o doprecyzowanie jakimi kryteriami oceny będzie się kierował Zamawiający w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie **Konkursu pisemnych ofert cenowych**, tym samym wybierze ofertę z najkorzystniejszą cenowo spośród wszystkich złożonych ważnych ofert (spełniających wymagania Zamawiającego).

W związku z wyjaśnieniami udzielonymi Wykonawcom dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 11.10.2018 r. do godz. 11:00.

Dyrektor ds. lecznictwa

Antoni Ciach

podpis na oryginale

.....

zatwierdził

Załączniki:

- załącznik nr 2 do Zaprośzenia po zmianach

Otrzymują:

1. www.bip.szpital.zgo.pl

2. a/a TZ.221.46.2018